

PROPERTY OF ACE ASPHALT OF ARIZONA, INC.

Ace Asphalt of Arizona, Inc. 14Y-ACE-0317	
Mohave Contract Pricing	
PRICING EFFECTIVE: 1/1/2020 - 3/31/2020	
DATE: 2-19-20	
ACCOUNT NAME: Mesa SD	
SITE NAME: Taylor Junior HS - Adj. Ways Only	
PROPOSAL #: 351036-	
Pricing Zone 1A	☒ Verified Apply P&P Bond? YES

NOTICE: THIS PROPOSAL CONTAINS PROPRIETARY AND CONFIDENTIAL INFORMATION OF ACE ASPHALT OF ARIZONA NC AND SHALL NOT BE USED, DISCLOSED OR REPRODUCED, IN WHOLE OR IN PART, FOR ANY PURPOSE OTHER THAN TO EVALUATE THIS PROPOSAL, WITHOUT THE PRIOR WRITTEN CONSENT OF AN OFFICER OF ACE ASPHALT OF ARIZONA INC.. TITLE IN AND TO THIS DOCUMENT (OR FILE, IF ELECTRONICALLY SUBMITTED) AND ALL INFORMATION CONTAINED HEREIN REMAINS AT ALL TIMES IN ACE ASPHALT OF ARIZONA INC.

SERVICE CATEGORY	WORK ITEM	NOTES	UNITS	QTY	PRICE	MOHAVE ZONE COEFFICIENT	EXTENDED PRICE	VERIFIED?
Adjacent Ways - Red Highlighted Area - Demo - Pave								
ASPHALT_SAWCUTTING	Mobilization Charge		PER	1	\$ 44.535	0.990	\$ 44.09	Yes!
ASPHALT_SAWCUTTING	Charge per linear foot times thickness in inches	300 LF @ 4"	PER	1200	\$ 0.292	0.990	\$ 346.90	Yes!
ASPHALT_PULVERIZING	Mobilization Charge		PER	1	\$ 1,342.000	0.990	\$ 1,328.58	Yes!
ASPHALT_PULVERIZING	Per square foot over 50,001 square feet + mobilization charge		PER	27405	\$ 0.050	0.990	\$ 1,356.55	Yes!
DEMO_HAUL_ASPHALT_DIRT_ETC	Mobilization Charge (over 500 cubic yards)		PER	1	\$ 511.642	0.990	\$ 506.53	Yes!
DEMO_HAUL_ASPHALT_DIRT_ETC	Charge per cubic yard of material (over 500 cubic yards)		PER	338	\$ 25.363	0.990	\$ 8,486.97	Yes!
CONSTRUCTION_SURVEY	Non-Registered Surveyor (2 men and equipment), per hour rate	ADA Area	PER	12	\$ 200.000	0.990	\$ 2,376.00	Yes!
FINE_GRADE_AREA	Charge per square yard (over 5000 square yards)		PER	1	\$ 1.466	0.990	\$ 1.45	Yes!
FINE_GRADE_AREA	Charge per square yard (over 5000 square yards)		PER	3045	\$ 1.466	0.990	\$ 4,419.33	Yes!
ASPHALT_CONCRETE_OVERLAY	Mobilization Charge		PER	1	\$ 1,160.000	0.990	\$ 1,148.40	Yes!
ASPHALT_CONCRETE_OVERLAY	Charge per square foot 3 inch depth (over 50,000 sq ft)		PER	27405	\$ 1.666	0.990	\$ 45,200.16	Yes!
WATER_AND_SEWER_COVER_ADJUSTMENTS	Mobilization Charge		PER	2	\$ 249.683	0.990	\$ 494.37	Yes!
WATER_AND_SEWER_COVER_ADJUSTMENTS	Charge per each unit	2 Lower -2 Raise	PER	4	\$ 300.000	0.990	\$ 1,188.00	Yes!
Adjacent Ways - Stabilization Contingency								
DEMO_HAUL_ASPHALT_DIRT_ETC	Charge per cubic yard of material (over 250 cubic yards)		PER	338	\$ 29.147	0.990	\$ 9,753.17	Yes!
FINE_GRADE_AREA	Charge per square yard		PER	3045	\$ 1.527	0.990	\$ 4,603.22	Yes!
LIME_SOIL_STABILIZATION	Mobilization Charge		PER	1	\$ 2,225.000	0.990	\$ 2,202.75	Yes!
LIME_SOIL_STABILIZATION	Charge per square foot per 12 inch depth		PER	27405	\$ 0.450	0.990	\$ 12,208.93	Yes!
Adjacent Ways - Green Highlighted Area - Slurry Seal								
TYPE_II_CATIONIC_SLURRY_SEAL	Mobilization Charge		PER	1	\$ 1,180.000	0.990	\$ 1,168.20	Yes!
TYPE_II_CATIONIC_SLURRY_SEAL	Charge per square foot 0-100,000 sq ft		PER	18608	\$ 0.202	0.990	\$ 3,721.23	Yes!
HOT_RUBBER_CRACKFILL	Mobilization Charge		PER	1	\$ 418.000	0.990	\$ 413.82	Yes!
HOT_RUBBER_CRACKFILL	Crackfill Cleaning per gallon used ; add if no sealing / slurry		PER	60	\$ 2.422	0.990	\$ 143.87	Yes!
STRIPING	Mobilization Charge		PER	1	\$ 150.000	0.990	\$ 148.50	Yes!
STRIPING	4" Misc. Hash - Out Striping (new layout)		PER	2760	\$ 0.355	0.990	\$ 970.00	Yes!
STRIPING	Curb (top and face), charge per linear foot		PER	1565	\$ 0.467	0.990	\$ 723.55	Yes!
STRIPING	4 inch numbers/letters, charge per each		PER	354	\$ 0.696	0.990	\$ 243.92	Yes!
STRIPING	24 inch numbers/letters, charge per each		PER	6	\$ 3.323	0.990	\$ 19.74	Yes!
STRIPING	Arrows, charge per each		PER	10	\$ 9.538	0.990	\$ 94.43	Yes!
							\$ -	
						☒ Verified	SUBTOTAL	\$ 103,312.64
			☒ Verified	Payment & Performance Bond	1.3%		\$ 1,343.06	
						☒ Verified	TOTAL DUE	\$ 104,655.70

Phase Total - Adjacent Ways: Demo-Pave \$ 66,897.32

Phase Total - Stabilization \$ 28,768.06

Phase Total - Cf/Slurry \$ 5,447.11

Phase Total - Stripe \$ 2,200.13